EXTRATO DO CL-CPS Nº 024/2022 – JVS PARTICIPAÇÕES EIRELI (BRAVA

ALUGUEL DE CARROS)

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Locação com
Prestação de Serviço nº 024/2022, firmado com a empresa JVS PARTICIPAÇÕES EIRELI
(BRAVA ALUGUEL DE CARROS). (Processo nº 202200058004952).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a Contratação de empresa para prestação
de serviços de locação de 20 (vinte) veículos automotores (sendo 01 do tipo Representação e
19 do tipo Sedan Padrão A), sem motorista com fornecimento de equipamentos específicos para
monitoramento em tempo real (rastreadores), manutenção preventiva e corretiva, limpeza,
seguro total e quilometragem livre, atendendo às necessidades da OVG, pelo período de 12
(doze) meses, SOB DEMANDA, conforme condições constantes do Termo de Referência nº.
008/2022-CALT e Edital nº 160/2022-GAPS.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de R$ 750.600,00 (setecentos e cinquenta mil e seiscentos
reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA.

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de
Estado de Administração – SEAD, conforme Despacho nº 1578/2022 – DIAF – 17233
(000034601675).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir de 14/02/2023, podendo
ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Rodrigo de Freitas Sales – Representante legal da Empresa Contratada.